O P E R I S.

... baptista sanit Christum uenisse sed non agnouit faciem
... Symeonus testis Christi.
... prophetas & plures propheta
... humilitas erat admodum magna.
... uenit in spiritu Helie.
... superius scale gradus, cui innixus est dominus.
... recte dicitur in euang. uir Marie & pater Christi.
... uir iustus & pius, nolens traducere Mariam.
... filius David propter duo dicitur.
... uir per mansit.
... primus, a fratribus uēditus, & typus Christi & martyrii.
... typus Christi gessit.
... ad cuius que perierunt domus Israel iusti sunt apostoli.
... que rēam facit iudicio, qualis est.
... rex regis fuit fremius Leonis.
... & Jacob, filij promissionis.
... sacerdos & hostia, quia & typus Christi.
... & totus recepit a Christo.
... & inquit communioni sacrę.
... & fuerit de crimine conuictus.
... & similis est Achitofel.
... & uoluit personam Christi perire.
... & ex formatione nati, quia de iuda ex Thamar.
... & uelidit quia ponunt carnem brachium suum.
... & duplex exciso.
... & primo & pe allucata, nouissimo aggravata est.
... & episcopatum perdidit, et propria sententia se cōdēn-
... uerunt.
... & Rachā & infultatio cōtra fratre suum, Christum.
... & munerā & sacrificia frustra sunt, quia non sunt re-
... conuicti fratri suo Christo.
... & male ueligiunt consentire aduersario in uia
... & uaria in negotiationibus tēpli et precio iustorū.
... & qui sunt a Christo saluati.
... & potus comparantur.
... & sine ueri stulti.
... & cunctis generibus deteriores.
... & clamosa est pernicacia.
... & blasphemabant propter gentium conuersionem.
... & propter conuictatā blasphemā iudicati sunt.
... & confederati Diabolo.
... & appropinquabant deo labijs & ore tantū
... & ueris habuerunt ad bona Chanæorum.
... & diuinum quomodo differt ab humano.
... & de omnibus Christi.
... & cōtra blasphemiam Iudæorum
... & quo tractare licuit de morte Christi
... & domini suae est.
... & imperatore recte dixerunt, fatue, Christiani, quia nō erat
... frater.
... & quilibet aut prohibitiū sit.
... & non recipit euangelica ueritas.
... & non fecit Abraham.
... & omnia consilium est.
... & operam absq; fide filij hominis nihil prodest
... & exempla sex.

Iusti dicuntur superbi. 104.c
Apides, de qbus suscitati filij Abrahę, quā sunt. 53.a
Legis pręcepta, quę dā bona, quę dā non bona. 56.c
Lapides, quos in Iordane posuit Iosue, spiritaliter sunt prophe-
Lapides xij in Iordane, prophetas: (tę & Apostoli. ibi. b
alij xij, Apostolos pręfigurabant. 37. b
Lex nihil ad perfectū adduxit, in pręceptis non bonis. ibidem. d
Lex gratia plus exigit a Christianis q̄ uetus. 68. b
Legis summa diligere proximum sicut seipsum. 91. a
Leo duplex. 198. b
Liber gñatiōis duplex. Terrenus i Adā, cęlestis i Christo. 2. a
Liber gñatiōis Iesu Christi, secūdu promissionē attēdēdē. ib. d
Libellus repudij olim dabatur. 63. c
Libellus repudij quare promissus fuerit. 65. a
Liberari petimus a multiplici malo. 76. d
Lilium designat in scripturis puritatem. 85. c
Linea Christi, secūdu Matthæū, ē sicut linea piscatoris. 9. c
Linea Christi secūdu Lucā, est sicut circulus. ibidem
Loquitur deus specialiter quibusdam. 88. c
Loth pacem asequutus q̄ angelos hospicio receperit. 112. d
Lucas pulcherrimi prudens autor eloquij. 27. b
Luctus multiplex filiorū Israel iudicū tēporibus. 50. d
Lucerna super candelabrum posita, est pręlatus in ecclesia prę-
dicās. 6. c
Lux uera, Chr̄s, lux naturę nō ex accidēti dono lucēs. 54. d
Lux illūinata duplex, una ut stella, altera ut splēdor firmamēti. ib.
Magorū historia quid pręfigurauit 17. d
Magis cur stella in signum data est. 18. b
Magis cur i Hierusalē pot' q̄ alibi que sicut Chr̄m. ib. d
Mgorū munerā recte dicitur thesauri. 19. d
Maledictiones 30 in iudam. 145. d
Maledictiones iudę pro 30. argentis. 160. d
Mannon est salus dominus. 81. d
Manna in solitudine, & typus Christi cōcepti ex uirgine. 14. b
Māra uestimur quotidie tū i uerbo dei, tū i Eucharistia. ibidem. c
Mandata minima que sunt. 58. a
Mariā carne q̄ fide filia David & Abrahę. 3. b
Marię magna fides & humilitas. ibidem
Marię desponsata est Ioseph ex cōsilio spūs sancti. 10. d
Marię datū spūs sancti in remiss. pec. prima accepit. 12. b
Marię est illa prophetisa, ad quam accessit Esaias. 18. c
Marię diat cęli, cuius due sunt ianue quas deus aperuit. 15. c
Marię spōsa dei patris, hortus cōclusus, fons signatus. 20. d
Marię tempus tacendi & tempus loquendi habuit. 21. a
Marię apostolis post passionem Christi multa enarrauit. ibi. b
Matthæus. i. donatus, mysticum exhibuit conuinium. 1. d
Matthæus non sine pondere uerborum loquitur. 7. d
Matthæus ualde conuenienter uit prophetarū testimonijs. 25. d
Matthæum quibus oculis uiderit Christus. 105. d
Matthæus qualis fuerit ante conuersionem. ibidem
Melchisedech, primogenitus Noë, qui dicitur Sem. 5. c
Mœror authoris propter tyrannidem diaboli. 174. a
Mior in cęlo qui sit maior iohanne quis sit. 125. d
Mior in regno cęlorum Christus. 126. a
Minimum uocari in regno cęlorum, est episcopatum suum perde-
re. 32. a
Miracula Christi & Moysi differunt. 99. a